采集器
● 将来自危险区的三线制的电位器信号，经隔离
转换为模拟量电流/电压信号输出到安全区。
● 输入端、输出端及电源端三端隔离。
● 由位移传感器、线缆、隔离安全栅组成。
型号命名规则
HJEX - SIN - □□□ - □□□□ - □ - □□□
注：具体参数选型参考代码表。
技术参数
线缆长度代码 输出信号代码
代 码 代 码
1M
3M
4-20mA1
1-5V
0-10mA
5 0-10V
6 0-20mA
9
2
3
4 0-5V
输出信号代码
量程代码
代 码
010 10mm
025 25mm
050 50mm
075 75mm
100 100mm
125 125mm
150 150mm
L01M
L03M
LXXM 自定义
产品类型代码
线缆长度代码
量程代码
自定义
含 义 含 义 含 义
产品类型代码
代 码 含 义
000
XXX
标准
特殊要求
□ 本质安全等级：
   位移传感器  Ex ia‖B T4 Ga
   隔离安全栅  [Ex ia Ga] ‖C
□ 防爆基本参数
        位移传感器  Ui=8V Ii=200mA Pi=0.4W
Ci=0 Li=0
    隔离安全栅  1、2、3端子间：
  Uo=6.51V    Io=134mA Po=218mW
‖C ‖B ‖A
     Co 16.1μF     371μF     700μF
     Lo 1.4mH 4.2mH 11.2mH